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GENEL TANITIM ve HAKKINDA 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne bağlı 

olarak faaliyet göstermektedir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ilk 1987-1988 eğitim öğretim yılında 

İktisat ve İşletme bölümleriyle öğretime başlamıştır. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ise, 1989-

1990 eğitim öğretim yılında Kamu Yönetimi Bölümü olarak ilk öğrenci alımını yapmıştır.  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, kamu örgütlerinin yapılanmasını, kamu politikalarının 

oluşturulmasını, demokrasi, yurttaşlık, adalet, kentleşme, çevre, insan hak ve özgürlükleri ile 

uluslararası politikalar çerçevesinde ele alıp yorumlamanın yanı sıra; siyasi, idari, toplumsal ve 

ekonomik olayları disiplinler arası bir bakış açısıyla küreselden yerele geniş bir perspektifle ortaya 

koyarak, öğrencilerin toplumun karmaşık sorunlarını anlaması ve çözümler üretmesi ilişkin sağlam bir 

temel oluşturmaktadır. . Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, sadece mesleki bilgi ve becerileri 

değil, aynı zamanda geniş bir program yelpazesi aracılığıyla öğrencilere aydın bireyler olma yolunda 

nitelikli donanımlar kazandırmayı hedeflemektedir. Öğrencilerin eğitim-öğretim ve sosyal yaşamları bir 

bütün olarak ele alınmakta ve bu doğrultuda her akademik dönemde çeşitli bilimsel, kültürel ve sosyal 

etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörle iş birlikleri, 

öğrenci değişim ve staj programları, öğrenci topluluklarıyla yakın ilişkiler içinde de birçok etkinlik 

gerçekleştirilmektedir. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, toplumsal hayatta etkin bir rol 

oynayabilen, ülke ve dünya meselelerine hakim, bu konuları yönetsel, toplumsal, tarihsel ve felsefi 

açılardan analiz edebilen bürokratlar, yöneticiler ve  bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

MİSYON 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerini, küreselden yerele her düzeydeki siyasal, 

yönetimsel ve sosyal alandaki değişim ve gelişmelerin farkında olan bu farkındalıkla toplumsal sorunlara 

yenilikçi ve kalıcı çözümler üretebilen, bireyler haline getirmeyi amaçlamaktadır. Bu süreçte, etik 

değerlere bağlılık, kültürel çeşitliliğe saygı ve demokratik prensiplere olan inanç gibi değerleri 

kazandırarak öğrencilerin analitik düşünme, eleştirel değerlendirme ve sorun çözme becerilerini 

geliştirmeye odaklanmaktadır. Sosyal bilimler alanında geniş bir akademik kadroya sahip olan bölüm, 

çağdaş programlarıyla öğrencilerin, mesleki kariyerlerinde ve kişisel gelişimlerinde başarılı olmalarını 

amaçlayan bir kurum olarak ön plana çıkmaktadır. Sahip olduğu nitelikli akademik kadrosu ile esnek ve 

güncel bir bakış açısıyla hazırlanan müfredatı ile öğrencilerini akademik ve profesyonel çalışma 

hayatına hazırlamaktadır.  



 

VİZYON 

Geniş akademik kadrosuyla ön plana çıkan, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, günümüzün hızla 

değişen sosyo-ekonomik ve teknolojik koşullarını fırsata dönüştürebilen, daha dinamik bir yapıya 

evrilme çabası içindedir. Bölüm, öğrencilerine yönetim ve siyasi yapılara ilişkin bilgi ve beceri 

sağlayarak, gelecekteki yöneticilerin toplumsal ihtiyaçlara duyarlı ve etik ilkeleri benimseyen 

bireyler olarak yetişmelerini amaçlamaktadır.   

Bölüm ayrıca öğrencilerine kamu sektöründe etkili liderler olma yolunda kapsamlı bir eğitim sunabilen, 

disiplinler arası bir yaklaşımla çağdaş kamu politikalarını ve yönetim prensiplerini öğretirken, etik 

değerlerin ve toplumsal sorumluluğun önemini vurgulayabilen, öğrencilere kamusal sorunları çözmek 

için analitik düşünme becerileri kazandırabilen ve stratejik yönetim uygulamalarını anlamalarını 

sağlayan bir bakış açısı kazandırmaktadır.  

Ayrıca, öğrencilerin liderlik potansiyellerini geliştirerek toplumsal değişimde aktif roller üstlenmelerine ve 

demokratik değerlere bağlı kalarak sürdürülebilir kalkınmayı desteklemelerine olanak tanıyan bir ortam 

sunmaktadır. Öğrencilerine sunduğu imkânlarla ulusal ve uluslararası alanda daha başarılı olmalarını 

sağlamayı, çağdaş eğitim anlayışı ile etkin ve prestijli bir konuma yükselmeyi amaçlamaktadır. Bu 

doğrultuda çalışmalarını sürdüren bölüm, geleceğin gereksinimlerine uyum sağlayarak insan kaynakları 

yetiştiren, ulusal ve uluslararası alanda rekabet avantajı kazandıran, kariyer planlaması ve kariyer 

yönetimine odaklı projeler ile siyaset bilimi ve kamu yönetimi bölümleri arasında lider bir konuma 

yükselmeyi amaçlamaktadır. 

MEZUNİYET SONRASI OLANAKLAR 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Türkiye Cumhuriyeti'nin yönetsel bürokrasisinin ihtiyaç 

duyduğu mülki idare amirleri, idari hâkimler, uzmanlar ve denetim elemanlarının yetiştirilmesinde önemli 

bir rol üstlenmektedir. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunlarının, devletin ilgili birimlerinde 

merkezi ve yerel karar alma ve politika süreçlerini oluşturan kurumlarda, ülkedeki her sektörde başarılı 

bir şekilde görev almaları, bölümün hedeflerine ulaştığının bir göstergesidir. Bölüm mezunları, kamu 

yönetimi başta olmak üzere, sivil toplum kuruluşlarında, akademide ve özel sektörde istihdam imkânına 

sahiptirler. 


